ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND     Việt Yên, ngày       tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng trong Đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm,

bảo đảm an ninh trật tự tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VIỆT YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 40/2014/TT-BCA ngày 23/9/2014 của Bộ Công an Quy định

chi tiết và hướng dẫn thực hiện công tác thi đua, khen thưởng trong Công an nhân

dân, Công an xã, Bảo vệ dân phố và phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành một số nội dung quy định công tác Thi đua,  Khen thưởng trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 128/TTr-PNV ngày

26/4/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng cho 01 tập thể và 10 cá nhân có

thành tích xuất sắc trong Đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, bảo đảm an ninh

trật tự Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020 (có danh sách kèm theo).

Mức thưởng:   01 tập thể   x 890.000đ = 890.000 đồng

 10 cá nhân x 450.000đ = 4.500.000 đồng

Tổng số tiền     5.390.000 đồng

(Bằng chữ: Năm triệu, ba trăm chín mươi nghìn đồng chẵn)

Điều 2. Kinh phí khen thưởng, trích từ Quỹ Thi đua - Khen thưởng huyện.

Điều 3.Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Phòng

Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước, Phòng Nội vụ, Công an huyện, Hội đồng

Thi đua - Khen thưởng huyện và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành. /.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ (3 bản);
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dũng

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân được khen thưởng trong Đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm,

bảo đảm an ninh trật tự Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày      /4/2020 của Chủ tịch UBND huyện)

1. Tập thể

TT Tập thể Tiền thưởng (đồng)

  01 Đội Điều tra tổng hợp, Công an huyện Việt Yên 890.000

Tổng cộng: 890.000

     2. Cá nhân

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
Tiền thưởng

(đồng)

01 Trung tá Nguyễn Văn Chính  Đội trưởng Đội Cảnh sát Phòng cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ, Công an huyện 450.000

02 Thiếu tá Nguyễn Thị Hòa  Đội trưởng Đội Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội, Công an huyện 450.000

03 Thiếu tá Nguyễn Đức Mạnh  Phó Đội trưởng Đội Xây dựng phong trào BVANTQ, Công an huyện. 450.000

04 Đại úy Lê Khắc Linh  Cán bộ Đội cảnh sát điều tra tội phạm về kinh tế, chức vụ, Công an huyện 450.000

05 Đại úy Nguyễn Văn Giang  Cán bộ Đội cảnh sát Thi hành án hình sự và hộ trợ tư pháp, Công an huyện 450.000

06 Đại úy Nguyễn Văn Dũng  Phó Đội trưởng Đội Điều tra tổng hợp, Công an huyện 450.000

07 Đại úy Lê Đình Quang  Đội trưởng Đội Tổng hợp, Công an huyện 450.000

08 Thiếu úy Nguyễn Thị Hoa Quyên  Cán bộ Đội Tổng hợp, Công an huyện 450.000

09 Thượng úy Ngô Văn Luyến   Cán bộ Đội cảnh sát giao thông, trật tự và cơ động, Công an huyện 450.000

10 Trung úy Đàm Trung Kiên
Cán bộ Đội cảnh sát giao thông, trật tự và cơ động, Đội cảnh sát giao thông,

Công an huyện
450.000

 Tổng cộng  4.500.000

		Dungnv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2020-04-26T10:59:04+0700

		2020-04-26T14:52:15+0700

		2020-04-26T14:52:29+0700

		2020-04-26T14:52:57+0700

		2020-04-26T14:53:15+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2020-04-26T14:53:55+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2020-04-26T14:54:12+0700